
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

22.04.2010 г. № 41 
 
О рассмотрении предложения депутата  Думы  по избирательному 

округу № 3 Г.В.Русских 
 

 
 Рассмотрев предложение депутата  Г.В.Русских о программе работы 
Думы в сложившейся обстановке по взаимоотношениям населения и ООО 
УЖК « Наш дом», руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа  
 
РЕШИЛА: 
 
 

1.Предложить Главе КГО Набоких С.М. организовать   проведение 
финансовой ревизии по обоснованности и размерах денежных средств, 
которые были использованы на содержание управляющей компании  
« Наш дом» в 2009 году и довести результаты ревизии до депутатов  Думы 
Качканарского городского округа. 
2.Контроль за исполнение настоящего  решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам городского хозяйства, природопользования и 
экологии ( Н.Ш.Касимов). 
 
 
 
 
Председатель Думы КГО                                         Г.В.Русских 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


